
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

18.05.2020 № В-1845

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов "Инновационный поиск в 
образовании"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для педагогов "Инновационный поиск в образовании"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Бажанова Татьяна 
Федоровна

Система внешнего оценивания 
обучающихся во внеурочной 
деятельности по информатике

1 место ДП-0 №85731

2 Филякина Ирина 
Юрьевна

Информационные технологии в 
работе концертмейстера 2 место ДП-0 №86017

3 Разова Елена 
Георгиевна

Использование современных 
образовательных технологий на 
уроках музыкальной литературы.

1 место ДП-0 №86531

4 Сидорова Марина 
Ивановна

«Лимон и его секреты» (занятие - 
исследование) 3 место ДП-0 №87191

5 Потихонина Татьяна 
Александровна

"Траектория образовательного 
процесса учащегося и ее отражение 
в учебной документации"

2 место ДП-0 №87737

6 Царева Светлана 
Олеговна

Технологическая карта урока 
физической культуры 2 место ДП-0 №87767

7 Потихонина Татьяна 
Александровна

"Пение на фортепиано. Развитие 
навыка в младших классах ДМШ и 
ДШИ"

2 место ДП-0 №87802

8 Кристина Юрьевна 
Фомичева Родители online 1 место ДП-0 №87971



9 Короткова Наталья 
Владимировна

«Использование технологии 
«Клубный час» в активной 
социализации дошкольников»

3 место ДП-0 №88127

10 Дмитриева Лариса 
Геннадьевна

"Победе в Великой Отечественной 
войне посвящается..." 3 место ДП-0 №88455

11 Алёна Александровна 
Коннова

Виртуальный тур, как форма 
организации экскурсии со старшими 
дошкольниками

2 место ДП-0 №88622

12 Петрушкина Г.В.
Тесты на знание теоретического 
материала к программе 
"Пластилиновая ворона"

2 место ДП-0 №88642

13 Иванченко Ирина 
Ивановна

Мультимедийные презентации как 
форма работы в дошкольной 
образовательной организации

1 место ДП-0 №88825

14 Бабкина Виктория 
Эдуардовна Насекомые 1 место ДП-0 №88922

15 Гуляева Виктория 
Борисовна Насекомые 1 место ДП-0 №88924

16 Грачёва Марина 
Борисовна

Конспект занятия "Страна 
творчества" 3 место ДП-0 №88992

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


